

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 275 000,00 lei

Intocmit in prețuri curente 18.06.2021

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Clasa nr.10 1.1. Lucrari de reparatie 1.1.1. Pardosele				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	80,500	8,106 7,480	652,493 602,140
2	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime (desfacerea plintei)	m	50,800	16,101 15,980	817,926 811,784
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	8,050	324,599 33,662	2 613,022 270,980
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	4,025	357,420 30,604	1 438,617 123,182
5	CG22A	Pardoseli din polisterolbeton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	80,500	178,978 30,600	14 407,740 2 463,300
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	80,500	18,635 4,080	1 500,136 328,440
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	80,500	55,125 23,800	4 437,551 1 915,900
8	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai	m2	80,500	235,149 37,400	18 929,474 3 010,700

1	2	3	4	5	6	7
		mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez -linolium comercial				
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	50,800	41,498 20,400	2 108,116 1 036,320
		Total Pardosele Inclusiv salariu				46 905,075 10 562,746
		1.1.2. Pereti				
10	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	130,000	12,139 10,880	1 578,005 1 414,400
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	136,000	9,889 9,180	1 344,836 1 248,480
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	136,000	81,831 57,800	11 129,070 7 860,800
13	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	134,000	21,947 6,800	2 940,929 911,200
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	134,000	65,058 41,480	8 717,826 5 558,320
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	134,000	4,003 1,020	536,402 136,680
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	134,000	23,243 18,700	3 114,627 2 505,800
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	134,000	4,003 1,020	536,402 136,680
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	134,000	32,430 18,700	4 345,674 2 505,800
19	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2	2,000	244,238	488,477

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor			83,300	166,600
20	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	6,000	66,026 28,220	396,159 169,320
21	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	20,000	8,853 5,440	177,064 108,800
22	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	779,277 64,600	779,277 64,600
23	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	45,939 8,500	689,091 127,500
24	RpSC30A1	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din beton	buc	1,000	312,030 28,900	312,030 28,900
25	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,000	283,138 11,900	283,138 11,900
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	3,400	1 537,123 27,540	5 226,218 93,636

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
		Total Pereti Inclusiv salariu				42 595,225 23 049,416
		1.1.3. Tavane				
27	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	80,500	9,889 9,180	796,025 738,990
28	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	80,500	19,315 4,760	1 554,876 383,180
29	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	80,500	75,689 52,020	6 092,995 4 187,610
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	80,500	21,947 6,800	1 766,752 547,400
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	80,500	4,003 1,020	322,241 82,110
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	80,500	23,244 18,700	1 871,111 1 505,350
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	80,500	4,003 1,020	322,241 82,110
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	80,500	32,430 18,700	2 610,648 1 505,350
35	CK18B	Montarea baghetelor din polistiren, la tavane	m	50,800	29,932 17,680	1 520,523 898,144
		Total Tavane Inclusiv salariu				16 857,412 9 930,244
		1.1.4. Evacuarea deeurilor				
36	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	10,000	46,240 46,240	462,400 462,400
37	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	10,000	19,716 0,000	197,160 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				659,560 462,400
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			107 017,272
		<i>Asigurari sociale,medicale</i>	24,00 %			10 561,153
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			1 839,498
		<i>Total</i>	100,00 +			119 417,923
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			9 553,434
		<i>Total</i>	100,00 +			128 971,357
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			5 158,854
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				134 130,211 44 004,806
		1.2. Lucrari de montare 1.2.1. Lucrari de electricitate				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	8,000	7,480 7,480	59,840 59,840
39	RpEF24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :unipolare (intrerupatoarea,comutatoare,prize pentru desfiintare sau inlocuire,buton pentru actionare de la distanta)	buc	8,000	13,600 13,600	108,800 108,800
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	157,793 80,580	157,793 80,580
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	121,682 53,040	121,682 53,040
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	194,292 78,880	388,583 157,760
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,200	807,147 421,600	968,576 505,920
44		Cablu VVGng 5x4mm	m	10,000	16,973 0,000	169,728 0,000
45		Cablu VVGng 3 x 1,5 mm	m	60,000	11,730 0,000	703,800 0,000
46		Cablu VVGng 3 x 2,5 mm	m	50,000	14,280 0,000	714,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
47	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,200	1 784,233 809,200	2 141,079 971,040
48		Труба гофриров ПВС Д=20мм	m	120,000	2,734 0,000	328,032 0,000
49	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,080	10 411,550 5 746,000	832,924 459,680
50		Corp de iluminat LED 4x18	buc	8,000	342,330 0,000	2 738,640 0,000
51	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	1 196,250 1 115,200	23,925 22,304
52		Intrerupator cu doua clape	buc	2,000	31,330 0,000	62,660 0,000
53	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 451,925 1 295,400	116,154 103,632
54		Priza interna IP 44,16A	buc	8,000	38,000 0,000	304,000 0,000
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				9 940,216 2 522,596
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 940,216
		<i>Asigurari sociale,medicale</i>	24,00 %			605,423
		<i>Servicii de transportare</i>	3,00 %			177,890
		<i>Total</i>	100,00 +			10 723,529
		<i>Cheltueli de regie</i>	40,00 %			1 009,038
		<i>Total</i>	100,00 +			11 732,567
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			469,304
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 201,871 2 522,596
		1.3. Utilaj				
55		Cutie pentru 4 automate	buc	1,000	186,000 0,000	186,000 0,000
56		Automat BA47-29 IP 16A	buc	1,000	46,130 0,000	46,130 0,000
57		Automat diferential АВДТ32 2P C25 30mA	buc	1,000	56,150 0,000	56,150 0,000
58		Separator de sarcina BH-32 32A3P	buc	1,000	280,620 0,000	280,620 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				568,900
		Total Clasa nr.10 Inclusiv salariu				146 900,982 46 527,402
		2. Clasa nr.11 2.1. Lucrari de reparatie 2.1.1. Pardosele				
59	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,500	8,105 7,480	401,222 370,260
60	RpCN12A	Desfacerea profilelor, profilatiilor sau ornamentelor trase pe loc sau prefabricate, la pereti si tavane, trase pe loc cu sablonul driscuite sau pe rabit pina la 60 cm latime (desfacerea plintei)	m	28,240	16,101 15,980	454,699 451,282
61	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,850	324,541 33,656	1 574,026 163,234
62	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,430	357,382 30,600	868,439 74,358
63	CG22A	Pardoseli din polisterolbeton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	49,500	178,990 30,600	8 859,997 1 514,700
64	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat,	m2	49,500	18,636 4,080	922,472 201,960
65	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	49,500	55,125 23,800	2 728,681 1 178,100
66	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez -linolium comercial	m2	49,500	235,148 37,400	11 639,834 1 851,300
67	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	30,000	41,499 20,400	1 244,973 612,000
		Total Pardosele				28 694,343

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 417,194
		2.1.2. Pereti				
68	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	8,500	31,180 30,600	265,030 260,100
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	74,100	9,888 9,180	732,737 680,238
70	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (fortan) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,620	626,071 126,513	388,164 78,438
71	CK22A	Framuga din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe	m2	0,500	1 144,364 36,040	572,182 18,020
72	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	74,100	81,831 57,800	6 063,706 4 282,980
73	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	74,100	21,947 6,800	1 626,288 503,880
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	74,100	65,058 41,480	4 820,834 3 073,668
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,100	4,003 1,020	296,622 75,582
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	74,100	23,243 18,700	1 722,338 1 385,670
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,100	4,003 1,020	296,622 75,582
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,100	32,430 18,700	2 403,090 1 385,670

1	2	3	4	5	6	7
79	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2	4,000	66,026 28,220	264,106 112,880
80	RpCR27A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea si un strat de lac	m	15,000	8,853 5,440	132,798 81,600
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 584,517 12 014,308
		2.1.3. Tavane				
81	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	49,400	9,889 9,180	488,492 453,492
82	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	49,400	19,315 4,760	954,184 235,144
83	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	49,400	75,689 52,020	3 739,060 2 569,788
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	49,400	21,947 6,800	1 084,197 335,920
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	49,400	4,003 1,020	197,749 50,388
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	49,400	23,243 18,700	1 148,216 923,780
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	49,400	4,003 1,020	197,749 50,388
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	49,400	32,430 18,700	1 602,065 923,780
89	CK18B	Montarea baghetelor din	m	28,500	29,931	853,020

1	2	3	4	5	6	7
		polistiren,la tavane			17,680	503,880
		Total Tavane Inclusiv salariu				10 264,732 6 046,560
		2.1.4. Evacuarea deseurilor				
90	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	5,000	46,240	231,200
					46,240	231,200
91	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,000	19,716	98,580
					0,000	0,000
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				329,780 231,200
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			58 873,372
		<i>Asigurari sociale,medicale</i>	24,00 %			5 930,223
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			995,320
		<i>Total</i>	100,00 +			65 798,915
		<i>Cheltueli de regie</i>	8,00 %			5 263,914
		<i>Total</i>	100,00 +			71 062,829
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			2 842,514
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				73 905,343 24 709,262
		2.2. Lucrari de montare 2.2.1. Lucrari de electricitate				
92	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	6,000	7,480	44,880
					7,480	44,880
93	RpEF24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari :unipolare (intrerupatoarea,comutatoare,prize pentru desfiintare sau inlocuire,buton pentru actionare de la distanta)	buc	5,000	13,600	68,000
					13,600	68,000
94	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	157,793	157,793
					80,580	80,580
95	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	121,682	121,682
					53,040	53,040
96	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,000	194,292	388,583
					78,880	157,760

1	2	3	4	5	6	7
97	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,800	815,952 421,600	652,762 337,280
98		Cablu VVGng 5x4mm	m	10,000	16,973 0,000	169,728 0,000
99		Cablu VVGng 3 x 1,5 mm	m	40,000	11,730 0,000	469,200 0,000
100		Cablu VVGng 3 x 2,5 mm	m	30,000	14,280 0,000	428,400 0,000
101	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,800	1 784,232 809,200	1 427,386 647,360
102		Труба гофриров ПВС Д=20мм	m	80,000	2,734 0,000	218,688 0,000
103	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,040	10 427,475 5 746,000	417,099 229,840
104		Corp de iluminat LED 4x18	buc	4,000	342,330 0,000	1 369,320 0,000
105	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 174,400 1 115,200	11,744 11,152
106		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	31,330 0,000	31,330 0,000
107	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,060	1 449,650 1 295,400	86,979 77,724
108		Priza interna IP 44,16A	buc	6,000	38,000 0,000	228,000 0,000
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				6 291,574 1 707,616
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 291,574
		<i>Asigurari sociale, medicale</i>	24,00 %			409,828
		<i>Servicii de transport</i>	3,00 %			107,325
		<i>Total</i>	100,00 +			6 808,727
		<i>Cheltueli de regie</i>	40,00 %			683,046
		<i>Total</i>	100,00 +			7 491,773
		<i>Beneficiu</i>	4,00 %			299,671
		Total Lucrari de montare				7 791,444

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 707,616
		2.3. Utilaj				
109		Cutie pentru 4 automate	buc	1,000	186,000 0,000	186,000 0,000
110		Automat BA47-29 IP 16A	buc	1,000	46,130 0,000	46,130 0,000
111		Automat diferential ABДT32 2P C25 30mA	buc	1,000	56,150 0,000	56,150 0,000
112		Separator de sarcina BH-32 32A3P	buc	1,000	280,620 0,000	280,620 0,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				568,900
		Total Clasa nr.11 Inclusiv salariu				82 265,687 26 416,878

		Cheltuieli directe	lei	229 166,669
		TVA	20,00 %	45 833,334
		Total deviz: Inclusiv salariu		275 000,00 72 944,28

Intocmit

SRL "Cadom-Gaz"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul raional Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)